MUNICÍPIO DE HERVAL/RS

 CONCURSO PÚBLICO 01/2021 - EDITAL 07/2022

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Herval/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Atualização – Inscrição 0001029: Tendo em vista sentença proferida no Mandado de Segurança nº 5000131-41.2022.8.21.0103/RS, a
qual sentenciou a validade da inscrição 0001029, para o cargo de Contador, resta excluída de todos os relatórios publicados a expressão
“sub judice”.

 Herval/RS, 17 de maio de 2022.

Ildo Roberto Lemos Sallaberry,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.